ZUR JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG 2023

Freitag, 30. Juni 2023 um 19.30 Uhr

EINLADUNG

iIm Sportlerheim des TSV Ellerau am Birgerhaus

VORLAUFIGE TAGESORDNUNG

01.)
02.)
03.)
04.)
05.)

06.)
07.)
08.)
09.)
10.)

11.)
12.)

13

14.)

Eroffnung und Begruf3ung

Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder

Genehmigung der Tagesordnung
Bericht des Vorstandes

Berichte der Spartenleiter zum Sportjahr 2022

a.) Handball, Schiedsrichterwart

b.) Turnen, Gymnastik, Fithess

c.) Volleyball

d.) Sportabzeichen

e.) Tanzen

Ehrungen

Kassenbericht

Bericht der Kassenprtfer

Entlastung des Gesamtvorstandes
Antrage auf Beschlussfassung

a.) Beitragserhdhung ab 01.01.2024
Haushaltsvoranschlag fir das Jahr 2023
Wahlen zum Vorstand

a.) \Vorsitzende/r

b.) stellvertretende/r Vorsitzende/r
Wahlen zum Ehrenrat

a.) Mitglied im Ehrenrat

b.)  Mitglied im Ehrenrat

c.) Mitglied im Ehrenrat

d.) Ersatzmitglied im Ehrenrat

Mitteilungen & Anfragen
sowie Stellungnahmen zu Anfragen

gez. Regina Stover

- Vorsitzende -

far 4 Jahre
far 4 Jahre

fur 4 Jahre
fur 4 Jahre
fur 4 Jahre
fur 4 Jahre

Diese Tagesordnung wird durch Aushang in den Sportstatten und Verdoffentlichung auf der Homepage des

TSV Ellerau bekanntgegeben.

Antrage zur Tagesordnung kénnen mit schriftlicher Begriindung bis zum 02.06.2023 beim Vorstand gestellt

werden; die endglltige Tagesordnung wird bis zum 20.06.2023 bekanntgegeben.

Ellerau, 14. Mai 2023



